

Jesper Schrøder Holding ApS

Guldalderen 30, Fløng
2640 Hedehusene
CVR-nr. 25 55 39 50

Årsrapport for 1. januar - 31. december 2015
(15. regnskabsår)

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den / 2016

dirigent

Selskabsoplysninger

Hjemsted: Høje-Taastrup
Stiftet: 14. august 2000

Direktion

Jesper Schrøder

Revisor

ReviPoint Statsautoriserede Revisorer A/S
Ragnagade 7, 2100 København Ø
CVR-nr. 31 61 15 20

SD/KNS
A1501315

Indholdsfortegnelse

Påtegninger

Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæringer	2

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	4
-------------------------	---

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2015

Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	9
Balance.....	10
Noter	12

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er holding og investeringsvirksomhed.

Usædvanlige forhold

Der er ingen usædvanlige forhold.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Der er ingen usikkerhed ved indregning eller måling.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør kr. 4.092.808.

Egenkapitalen udgør kr. 18.369.243.

Årets resultat anses som tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse for 1. januar - 31. december 2015

	Note		2014
Resultat af dattervirksomheder	1	4.078.105	2.747.631
Administrationsomkostninger		<u>7.125</u>	<u>7.125</u>
RESULTAT FØR FINANSIELLE POSTER		4.070.980	2.740.506
Finansielle indtægter	2	29.775	40.542
Finansielle omkostninger		<u>4.941</u>	<u>2.560</u>
RESULTAT FØR SKAT		4.095.814	2.778.488
Skat af årets resultat	3	<u>3.006</u>	<u>7.567</u>
ÅRETS RESULTAT		<u>4.092.808</u>	<u>2.770.921</u>
 OVERSKUDSDISPONERING:			
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		395.666	854.700
Overført resultat		1.797.142	216.221
Udbytte for regnskabsåret		<u>1.900.000</u>	<u>1.700.000</u>
		<u>4.092.808</u>	<u>2.770.921</u>

Balance pr. 31. december 2015

AKTIVER	Note	31/12-14	
ANLÆGSAKTIVER:			
Finansielle anlægsaktiver:			
Kapitalandele i dattervirksomheder	1	9.647.096	9.248.994
Andre værdipapirer og kapitalandele		<u>64.122</u>	<u>63.976</u>
Finansielle anlægsaktiver i alt		<u>9.711.218</u>	<u>9.312.970</u>
ANLÆGSAKTIVER I ALT		<u>9.711.218</u>	<u>9.312.970</u>
OMSÆTNINGSAKTIVER:			
Tilgodehavender:			
Tilgodehavender hos dattervirksomheder		111.196	234.034
Periodeafgrænsningsposter		<u>17.063</u>	<u>0</u>
Tilgodehavender i alt		<u>128.259</u>	<u>234.034</u>
Likvide beholdninger		<u>8.598.810</u>	<u>6.754.753</u>
OMSÆTNINGSAKTIVER I ALT		<u>8.727.069</u>	<u>6.988.786</u>
AKTIVER I ALT		<u>18.438.287</u>	<u>16.301.757</u>

Balance pr. 31. december 2015

PASSIVER		Note	31/12-14
EGENKAPITAL:			
Anpartskapital		125.000	125.000
Overkurs ved emission		1.060.725	1.060.725
Nettopskrivning efter den indre værdis metode		8.581.406	8.185.740
Overført resultat		8.602.112	6.804.970
Forslag til udbytte for regnskabsåret		<u>0</u>	<u>0</u>
EGENKAPITAL I ALT	4	<u>18.369.243</u>	<u>16.176.435</u>
GÆLDSFORPLIGTELSER:			
Kortfristede gældsforpligtelser:			
Leverandører af varer og tjenesteydelser		4.700	4.700
Anden gæld		52.019	65.021
Selskabsskat		<u>12.325</u>	<u>55.601</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		<u>69.044</u>	<u>125.321</u>
GÆLDSFORPLIGTELSER I ALT		<u>69.044</u>	<u>125.321</u>
PASSIVER I ALT		<u>18.438.287</u>	<u>16.301.757</u>
Eventualforpligtelser.....	5		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	Ingen		

Noter

1 Kapitalandel i dattervirksomheder

	Hjemsted	Ejerandel	Årets resultat	Egenkapital
Schrøders Metal A/S	Høje Tåstrup	80,00%	4.428.441	7.930.416
Schrøders Ejendomsselskab ApS	Høje Tåstrup	90,00%	<u>594.835</u>	<u>3.669.737</u>
I alt			<u>5.023.276</u>	<u>11.600.153</u>

	Udbytte	Anskaffelsessum	Andel af årets resultat	Andel af egenkapital
Schrøders Metal A/S	3.680.000	948.580	3.542.753	6.344.333
Schrøders Ejendomsselskab ApS	<u>0</u>	<u>112.500</u>	<u>535.352</u>	<u>3.302.763</u>
I alt	<u>3.680.000</u>	<u>1.061.080</u>	<u>4.078.105</u>	<u>9.647.096</u>

Indregnet andel af årets resultat	<u>4.078.105</u>			
Regnskabsmæssig værdi				<u>9.647.096</u>

2 Finansielle indtægter

Af de finansielle indtægter udgør kr. 146 renter fra dattervirksomheder.

3 Skat af årets resultat

2014

Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst	1.620.325	1.157.601
Refusion skat tilknyttede virksomheder	<u>-1.617.319</u>	<u>-1.150.034</u>
Skat af årets resultat i alt	<u>3.006</u>	<u>7.567</u>

Noter

4 Egenkapitalopgørelse	01/01-15	Udbetalt udbytte	Forslag til årets resultatford.	31/12-15
Anpartskapital	125.000	-	-	125.000
Overkurs ved emission	1.060.725	0		1.060.725
Nettoopskrivning efter den indre værdis metode	8.185.740	-	395.666	8.581.406
Overført overskud	6.804.970	-1.900.000	3.697.142	8.602.112
Henlagt udbytte	<u>0</u>	<u>0</u>	<u>0</u>	<u>0</u>
I alt	<u>16.176.435</u>	<u>-1.900.000</u>	<u>4.092.808</u>	<u>18.369.243</u>
				31/12-14
Selskabskapitalen er fordelt således:				
Anparter, 125 stk. à nominelt kr. 1.000			<u>125.000</u>	<u>125.000</u>

Der har i de foregående 5 år hverken været kapitalforhøjelse eller -nedsættelse.

5 Eventualforpligtelser

Selskabet har i forbindelse med datterselskabet Schrøders Ejendomsselskab ApS indgået kautionforpligtelse for lån hos realkreditinstitut. Restgæld pr. 31. december er kr. 4.535.447.

Selskabet hæfter solidarisk sammen med øvrige sambeskattede koncernselskaber for sambeskatningens samlede indkomstskat samt udbytteskat.

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Jesper Schrøder Hansen

direktionsmedlem

Serienummer: PID:9208-2002-2-387382988266

IP: 93.163.135.98

24-05-2016 kl. 11:09:22 UTC

NEM ID 

Jan Lundqvist

statsautoriseret revisor

Serienummer: CVR:31611520-RID:1222258943588

IP: 81.7.144.34

24-05-2016 kl. 11:39:03 UTC

NEM ID 

Jesper Schrøder Hansen

dirigent

Serienummer: PID:9208-2002-2-387382988266

IP: 93.163.135.98

24-05-2016 kl. 11:44:08 UTC

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: U7X1T-50CCHH-CYMJN-04FAI-6CPGM-BQ565

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>